益   田   市

令和２年４月２３日
報 道 発 表 資 料

益田市スポーツ・文化顕彰について

本市では、平成６年より地域のスポーツ・文化の振興と人材育成の推進を目的に、これらの分

野で極めて優秀な業績をあげた方々を顕彰することとしており、下記のとおり顕彰を行います。

なお、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、表彰式については開催いたし

ません。表彰状及び顕章の授与はご親族へ担当部より授与いたします。

記

１．顕彰年月日  令和２年５月８日（金）

２．対 象 者   東京芸術大学職員 川﨑 麻央 様

  ３．顕彰事由   日本画「春の院展」

  日本美術院春季展賞（郁夫賞）受賞

担当課名  政策企画局秘書課

担当者名  澄川・島地

電話番号  0856-31-0111

FAX 番号  0856-23-2456

E-mail    hisyo@city.masuda.lg.jp